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PROCOUNTOR OPPILAITOSAKATEMIAN 

KUVAUS 

Oppilaitosakatemia on uudenlainen yhteistyömalli Accountor Finago Oy:n, oppilaitosten, sekä Accountor 

Finagon partneritilitoimistojen välillä.   

Oppilaitosakatemian tarkoituksena on kasvattaa taloushallinnon opiskelijoiden kirjanpito- ja Procountor- 

osaamista, lisätä modernin sähköisen taloushallinnon opetusta nykyaikaisilla työvälineillä ja 

menetelmillä oppilaitoksissa sekä luoda opiskelijoille työ- ja harjoitusmahdollisuuksia Procountoria 

käyttävissä Accountor Finagon partneritilitoimistoissa.   

PROCOUNTOR OPPILAITOSAKATEMIAN TOTEUTUS 

Procountor Oppilaitosakatemia on osa Accountor Finago Oy:n partnerioppilaitosyhteistyötä. 

Oppilaitosakatemia-kurssi toteutetaan yhteistyössä partnerioppilaitoksen ja tilitoimistojen kanssa 

seuraavasti:   

Oppilaitos huolehtii kurssin järjestämisestä ja kirjanpidon substanssin opetuksesta.  

Oppilaitos arvioi opiskelijan opintosuorituksen akatemiakurssin osalta.   

Accountor Finago Oy tuottaa opiskelijoiden Procountor-ympäristöt.   

Accountor Finago Oy järjestää Procountor-koulutukset videotallenteinä sekä akatemiaan kuuluvan 

oppimistehtävän sekä siihen liittyvät sisäänlukuaineistot.   

Accountor Finago Oy tarjoaa opiskelijoille Procountor-sertifiointikokeen akatemian päätteeksi.   

Akatemiassa mukana olevat partneritilitoimistot tarjoavat opiskelijoille harjoittelupaikkoja akatemian 

suorittamisen jälkeen.   

PROCOUNTOR OPPILAITOSAKATEMIAN OPPIMISTEHTÄVÄ 

Akatemian oppimistehtävä sisältyy oppilaitosyhteistyön vuosihintaan. Oppilaitos voi toteuttaa 

akatemiakurssin vapaavalintaisena ajankohtana lukukauden aikana, oppilaitoksen oman aikataulun 

mukaisesti.   

Akatemian tehtävä koostuu laajasta kirjanpidon tehtävästä, joka kattaa usean kuukauden 

tiliotekirjaukset, reskontrakäsittelyt sekä muistiokirjaukset. Harjoituksessa laaditaan myös tilinpäätös ja 

tuloveroilmoitus Procountorin työkaluilla.   

Tehtävään liittyvät ostolaskut voidaan sisäänlukea Procountoriin CSV-tiedostona, jolloin ne 

muodostuvat ostoreskontraan ostolaskuiksi.   

Tehtävään liittyvät viitesuoritukset voidaan sisäänlukea Procountoriin CSV-tiedostona, jolloin ne 

muodostuvan kirjanpitoon muistiotositteiksi.   
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Tehtävään liittyvät tiliotepohjat voidaan sisäänlukea Procountoriin Excel-tiedostosta, jonka jälkeen ne 

muodostuvat kirjanpitoon muistiotositteeksi ja voidaan tiliöidä. 

 

PROCOUNTOR OPPILAITOSAKATEMIAN EDELLYTYKSET 

Edellytämme, että Procountor Oppilaitosakatemian lisäksi oppilaitos käyttää Procountoria kirjanpidon 

perusopetuksessa.    

Akatemiaan voivat osallistua kaikki ne taloushallinnon opiskelijat, joilla on olemassa olevat pohjatiedot 

Procountorin käytöstä, esim. aiempi kirjanpidon kurssi suoritettuna Procountorilla.   

Akatemiaan osallistuvilta tilitoimistoilta edellytämme, että tilitoimisto on Accountor Finagon 

partneritilitoimisto ja että opiskelijat perehdytetään harjoittelupaikoissa työtehtäviinsä. 


